
MERCREDI DE L'INDEX
GOLF DE MOLIETS - 09.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 9,3 28 28

2 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 23,1 24 24

3 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 10,9 23 23

4 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 7,3 22 22

5 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 15,6 22 22

6 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 14,6 22 22

7 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,9 20 20

8 --- BORRA, Alain MOLIETS 14,9 19 19

9 --- LAURANS, Philippe MOLIETS 16,6 19 19

10 --- BERGES, Philippe MOLIETS 22,7 18 18

11 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,8 17 17

12 --- COSTES, Michel SEIGNOSSE 18,4 15 15

13 --- DE JARNAC, Dominique PARIS ILE-DE-FRANCE 17,3 13 13

14 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,9 13 13

15 --- LABAT, Thierry MOLIETS 23,3 13 13

16 --- BROOK, John SEIGNOSSE 24,9 13 13

17 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 25,7 13 13

18 --- PEREIRA, Anibal FOREZ 22,7 11 11

19 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 32,7 10 10

20 --- BLAISIUS, Pascal MOLIETS 29,3 10 10

21 --- PETIT, Pierre TARBES TUMULUS 27,0 9 9

22 --- GUEFFIER, Stéphane DACQUOISE 32,3 9 9

23 --- MAST, Sebastien MOLIETS 54,0 9 9

24 --- PARKER, Philippe MOLIETS 23,9 8 8

25 --- GAGNEUX, Jean-Pascal DACQUOISE 54,0 5 5

26 --- DAGUERRE, Yves MOLIETS 54,0 5 5

27 --- LAPAZA, Joaquin MOLIETS 35,0 2 2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAST, Sebastien MOLIETS 54,0 60 60

2 --- DAGUERRE, Yves MOLIETS 54,0 57 57

3 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 23,1 50 50

4 --- GAGNEUX, Jean-Pascal DACQUOISE 54,0 45 45

5 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,9 43 43

6 --- GUEFFIER, Stéphane DACQUOISE 32,3 41 41

7 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 25,7 40 40

8 --- BROOK, John SEIGNOSSE 24,9 39 39

9 --- BERGES, Philippe MOLIETS 22,7 38 38

10 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 15,6 38 38

11 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 14,6 38 38

12 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,9 37 37

13 --- BLAISIUS, Pascal MOLIETS 29,3 37 37

14 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 9,3 37 37

15 --- LAURANS, Philippe MOLIETS 16,6 37 37

16 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,8 37 37

17 --- LABAT, Thierry MOLIETS 23,3 35 35

18 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 10,9 34 34

19 --- LAPAZA, Joaquin MOLIETS 35,0 34 34

20 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 32,7 33 33

21 --- BORRA, Alain MOLIETS 14,9 33 33

22 --- COSTES, Michel SEIGNOSSE 18,4 32 32

23 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 7,3 31 31

24 --- PEREIRA, Anibal FOREZ 22,7 31 31

25 --- PETIT, Pierre TARBES TUMULUS 27,0 29 29

26 --- PARKER, Philippe MOLIETS 23,9 29 29

27 --- DE JARNAC, Dominique PARIS ILE-DE-FRANCE 17,3 28 28

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 URBINA, Visitation MOLIETS 44,9 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 URBINA, Visitation MOLIETS 44,9 37 37
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Total :  56 joueurs


